
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

ATA DE HOMOLOGACAO

PREGAO ELETRONICO N° 0407.01/22-S
Processo Administrativo N° 23050001/22

TIpOI REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 11/07/2022 14:37:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/08/2022 08:39:58
LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA

VALORES UNITARIOS FINAIS
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:m: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 184.000,00 Valor Total: 184.000,00

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME 028 02.347.734/0001-77 501.513,70 184000.00 Sim
2 A G VIEIRA COSTA 004 41 .250.142/0001-94 501.513,70 193.900,00 Sim
3 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 070 27.031 .440/0001-62 501 .500,70 279.111,00 Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 017 25.179.741/0001-02 501 .513,70 339.999,95 Sim
5 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 071 37.627260/0001-00 501.513,70 339.999,96 Sim
6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 085 18.027677/0001-89 501.513,70 384.763,90 Sim
7 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 079 05.848835/0001-10 501.513,00 398.970,00 Sim
8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 029 30.892220/0001-38 501.513,70 398.980,00 Sim
9 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 049 26.806267/0001-64 501.513,70 420.000,00 Sim

10 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 098 18.552033/0001-00 501.513,70 424.999,00 Sim
11 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 068 29.048.310/0001-68 501.513,70 468.000,00 Sim
12 JOSE EDIVAN DA SILVA 064 O8.387.831/0001-70 501.513,70 469.320,00 Sim
13 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME O95 20.008.831/0001-17 501.513,70 478.998,99 Sim
14 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME O46 12.240.925/0001-99 501.513,70 501.512,99 Sim
15 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 009 42.002.171/0001-08 501.513,70 501.513,70 Sim

_16 FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA 022 40.351 .323/0001-44 501.513,70 501.513,70 Sim
17 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 035 1-4.988.111/0001-62 501.513,70 501.513,70 Sim

H18 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 020 12.565600/0001-8V6 501.513,70 501.513,70 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/08/2022 08:39:58
LOTE 02 - UTENSILIOS PLASTICOS E AFINS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 97.000,00 Va|0l' T0ta|I 97-000,00
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CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME 041 02.347734/0001-77 233.270,74 97.000,00 Sim
2 JOSE EDIVAN DA SILVA O24 08.387.831/0001-70 233.270,74 102999.00 Sim
3 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 063 27.031 .440/0001-62 233.101 ,70 103.111,00 Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 071 30.892220/0001-38 233.270,74 119.900,00 Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 078 20.008831/0001-17 233.270,74 221899.99 Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 014 05.848835/0001-10 232.270,00 232.270,00 Sim
7 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 034 14.988.111/0001-62 233.270,74 233.270,74 Sim
8 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 054 25.179.741/0001-02 233.270,74 233.270,74 Sim
9 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 049 12.565600/0001-86 233.270,74 233.270,74 Sim

‘0 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 015 42.002.171/0001-08 23.327.074,00 23.327.074,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
A G VIEIRA COSTA 038 41 .250.142/0001-94 233.270,74 96.900,00 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/08/2022 08:39:58
LOTE 03 - UTENCILIIOS COZINHA 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 93.000,00 Valor Total: 93.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME O42 02.347.734/0001-77 181.020,30 93.000,00 Sim
2 A G VIEIRA COSTA 062 41 .250.142/0001-94 181 .020,30 99.000,00 Sim
3 JOSE EDIVAN DA SILVA 056 08.387.831/0001-70 181.020,30 102.999,00 Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 025 30.892220/0001-38 181.020,30 135.100,00 Sim

*5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ElRELI ME 098 20.008.831/’0001-17 181.020,30 172.999,99 Sim
6 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 020 05.848835/0001-10 181.020,00 181.020,00 Sim
7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 053 25.179.741/0001-02 181.020,30 181.020,30 Sim
8 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 055 14.988.111/0001-62 181.020,30 181.020,30 Sim
9 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 079 12.565.600/0001-86 181.020,30 181.020,3O Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 073 27.031440/0001-62 181.010,30 92.111,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/08/2022 08:39:58
LOTE 04 - PANELAS E AFINS

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 01/08/2022 08:39:59 D 2 de 7
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ltem: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 63.000,00 Valor Total: 63.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 019 08.387.831l0001-70 68.290,75 63.000,00 Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 010 20.008831/0001-17 68.290,75 64.999,99 Sim
3 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 096 42.002.171/0001-08 6.829.075,00 68090.00 Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 042 30.892.220/0001-38 68.290.75 68.100,00 Sim
5 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 045 27.031 .440/0001-62 68.110,75 68.110,75 Sim
6 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 006 05.848.835/0001-10 68.290,00 68.290,00 Sim
7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 079 12.565600/0001-86 68.290,75 68.290,75 Sim
8 A G VIEIRA COSTA 050 41.250142/0001-94 68290.75 68.290,75 Sim
9 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 065 25.179.741/0001-02 68.290,75 68.290,75 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/08/2022 08:39:58
LOTE 05 - MATERIAL TERMICO E AFINS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigéo: CONFORME ANEXO l DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 74.800,00 Valor Total: 74 .800,00

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME 085 02.341734/0001-77 116.278,22 74800.00 Sim
2 JOSE EDIVAN DA SILVA 077 08.387831/0001-70 116278.22 79.000,00 Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA O41 30.892.220/0001-38 116.278,22 103.900,00 Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 018 20.008.831/0001-17 116.278.22 116.277,99 Sim
5 DIGlPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELl ME 051 05.848835/0001-10 116.278,00 116.278,00 Sim
6 A G VIEIRA COSTA O91 41.250142/0001~94 116.278.22 116.278,22 Sim
7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 004 12.565600/0001—86 116278.22 116278.22 Sim
8 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 072 25.179.741/0001~02 116.278.22 116278.22 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/08/2022 08:39:58
LOTE 06 - MATERIAL DE SEGURANCA

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 01/08/2022 08:39:59 Q 3 de 7
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Item: 1 Unidade: UN Marca: DlVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 18.000,00 Valor Total: 18.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
JOSE EDIVAN DA SILVA 050 08.387831/0001-70 19.461.20 18.000,00 Sim

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 042 20.008.831/0001-17 19.461,20 19.399,99 Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 046 30.892.220/0001-38 19.461,20 19.400,00 Sim

INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 033 42.002171/0001-08 1 .946.120.00 19.460,00 Sim
5 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 045 05.848.835/0001-10 19.461,00 19.461,00 Sim
6 A G VIEIRA COSTA 020 41 .250.142/0001-94 19.461,2O 19.461,20 Sim
7 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 089 30.217256/0001-16 19.461,20 19.46120 Sim

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 087 25.179741/0001-02 19.461.20 19.461,20 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial OfertaIFinal ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/os/2022 08:39:58
LOTE 01 - DESCARTAVEIS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 360000.00 Valor Total: 360.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA ME 089 02.347734/0001-77 819893.80 360.000.00 Sim
NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 006 27.031.440/0001-62 790.893.80 381001.00 Sim
FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI O15 18.552.033/0001-00 819.893.80 522.899,00 Sim

4 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 080 29.048.310/0001-68 819893.80 549000.00 Sim
5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 078 18.027.677/0001-89 819893.80 551 .836,00 Sim
6 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 047 37.627260/0001-00 819893.80 580.739,00 Sim

JOSE EDIVAN DA SILVA 014 08.387.831/0001-70 819.893.80 580.740,00 Sim
8 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 066 26.806267/0001-64 819893.80 665000.00 Sim
9 DIGIPAPER.COMERC|AL E EVENTOS EIRELI ME 007 05.848835/0001-10 819.893,00 760000.00 Sim

10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 046 20.008.831/0001-17 819.893.80 790.398,99 Sim
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 004 30.892.220/0001-38 819893.80 790500.00 Sim

12 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO ~ ME 091 12.240.925/0001-99 819.893,80 819892.00 Sim
13 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 096 12.565600/0001-86 819893.80 819893.80 Sim
14 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 077 25.179.741/0001-02 819.893.80 819.893,80 Sim
15 A G VIEIRA COSTA 081 41.250142/0001-94 819.893.80 819.893,80 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

Gerado em: 01/08/2022 08:39:59 4-,\..® de7



LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/08/2022 08:39:58
LOTE 08 - MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL

VALORES UNITARIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS
Descrigéoz CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 42999.50 Valor Total: 42999.50

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 070 37.627.260/0001-00 109.975.00 42999.50 Sim
2 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 002 27.031.440/0001-62 108.975.00 43.001.00 Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME 044 02.347734/0001-77 109.975.00 44000.00 Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 074 30.892.220/0001-38 109.975.00 89.900,00 Sim
5 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848835/0001-10 109.975.00 100.000.00 Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 084 20.008.831/0001-17 109.975.00 104.999.99 Sim
7 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 026 18.027677/0001-89 109.975.00 105000.00 Sim
8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 066 12.240925/0001-99 109.975.00 109.974.00 Sim
9 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 058 25.179.741/0001-02 109.975.00 109.975.00 Sim

10 A G VIEIRA COSTA 042 41 .250.142/0001-94 109.975.00 109.975.00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/08/2022 08:39:58
LOTE 09 - UTENSILIOS DE COZINHA 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descrigéoi CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 243000.00 Valor Total: 243000.00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 016 08.387.831/0001-70 277.601.66 243.000.00 Sim
2 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 067 27.031.440/0001-62 270.601.66 243.001,00 Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 017 30.892220/0001-38 277501.66 243900.00 Sim
4 DlGIPAPER.COMERC|AL E EVENTOS EIRELI ME 006 05.848.835./0001-10 277.600,00 248500.00 Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 011 20.008831/0001-17 277.601.66 270399.99 Sim
6 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 061 37.627.260/0001-00 277.601 .66 277.601.66 Sim
7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 083 12.565.600/0001-86 277601.66 277601.66 Sim
8 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 052 25.179.741/0001-02 277601.66 277.601.66 Sim
9 A G VIEIRA COSTA 077 41.250142/0001-94 277601.66 277.601.66 Sim

10 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA ME 050 02.347.734/0001-77 277.601.66 277.601,66 Sim
11, INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 047 42.002.171/0001-08 27.760.166.00 27.760.166.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 01/08/2022 08:39:59 0 5 de 7
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial
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INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/08/2022 08:39:59
LOTE 10 - DIVERSOS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 128.150.00 Valor Total: 128.150.00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME 046 02.347.734/0001-77 354.181.32 128.150.00 Sim
2 A G VIEIRA COSTA 091 41 .250.142/0001-94 354.181.32 134.900,00 Sim
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 018 30.892220/0001-38 354.181 .32 260.000.00 Sim
4 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 086 37.627.260/0001-00 354.181.32 281990.00 Sim

5 JOSE EDIVAN DA SILVA 011 08.381831/0001-70 354.181.32 282.000.00 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 014 2o.oos.a31/0001-11 354.181.32 339.999.99 Sim

7 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 033 27.031.440/0001-62 350.181.32 350.181 .32 Sim

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 047 05.848.835/0001-10 354.181.00 354.181.00 Sim

9 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 088 25.179.741/0001-02 354.181.32 354.181.32 Sim

10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA OOIL 12.565.600/0001-86 354.181.32 354.181.32 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/08/2022 08:39:59
LOTE 11 - MATERIAL DE USOS HOSPITALAR

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigéoi CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 109000.00 Valor Total: 109000.00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME 007 02.347734/0001-77 227496.75 109.000.00 Sim

2 A G VIEIRA COSTA 089 41 .250.142/0001-94 227.496.75 115.000,00 Sim

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 038 30.892220/0001-38 2.227.496.75 177.900.00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 044 20.008.831/0001-17 227.496.75 219999.99 Sim

5 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 075 27.031.440/0001-62 220.496,75 220.496.75 Sim

6 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 043 05.848.835/0001-10 227.496.00 227.496.00 Sim

7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 061 25.179.741/0001-02 227.496.75 227.496.75 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

Gerado em: 01/08/2022 08:39:59 .962 6de7
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
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